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Ondayev Shuhrat Hasanovich 

BuxDU mustaqil izlanuvchisi 

 

PROFILAKTIKA INSPEKTORLARIDA KASBIY DEFORMATSIYANING OLDINI 

OLISHNING PSIXOLOGIK XUSUSIYATLARI 

 

Annotatsiya. Ushbu ilmiy maqolada profilaktika inspektorlarida kasbiy deformatsiyaning 

shakllanish sabablari va uni oldini olishning psixologik xususiyatlari tahlil qilinadi. Tadqiqotda 

kasbiy faoliyat jarayonida yuzaga keladigan ruhiy zo‘riqish, emotsional holatlar va shaxsiy 

omillarning deformatsiyaga ta’siri yoritiladi. Shuningdek, psixologik profilaktika va shaxsga 

yo‘naltirilgan yondashuvlar orqali kasbiy barqarorlikni ta’minlash imkoniyatlari asoslab beriladi. 

Kalit so‘zlar: profilaktika inspektori, kasbiy deformatsiya, psixologik profilaktika, kasbiy 

barqarorlik, ruhiy zo‘riqish, shaxsiy rivojlanish. 

Аннотация. В данной научной статье анализируются причины формирования 

профессиональной деформации у профилактических инспекторов и психологические 

особенности ее предупреждения. В исследовании раскрывается влияние психоэмоционального 

напряжения, эмоциональных состояний и личностных факторов, возникающих в процессе 

профессиональной деятельности, на развитие деформации. Также обосновываются 

возможности обеспечения профессиональной устойчивости посредством психологической 

профилактики и личностно-ориентированных подходов. 

Ключевые слова: профилактический инспектор, профессиональная деформация, 

психологическая профилактика, профессиональная устойчивость, психоэмоциональное 

напряжение, личностное развитие. 

Abstract. This scientific article analyzes the causes of professional deformation among 

preventive inspectors and the psychological characteristics of its prevention. The study examines the 

impact of psycho-emotional stress, emotional states, and personal factors arising in the course of 

professional activity on the development of deformation. In addition, the possibilities of ensuring 

professional stability through psychological prevention and person-oriented approaches are 

substantiated. 

Key words: preventive inspector, professional deformation, psychological prevention, 

professional stability, psycho-emotional stress, personal development. 

 

Kirish. Profilaktika inspektorlarining kasbiy faoliyati doimiy psixologik zo‘riqish, ijtimoiy 

mas’uliyat va yuqori darajadagi emotsional bardoshlilikni talab qiladi. Bunday sharoitda uzoq muddat 

faoliyat olib borish shaxsda kasbiy deformatsiya shakllanishiga zamin yaratadi. Kasbiy deformatsiya 

inspektorning shaxsiy qarashlari, xulq-atvori va muloqot uslubida salbiy o‘zgarishlar paydo bo‘lishi 

bilan namoyon bo‘ladi. Shu sababli mazkur holatning oldini olish masalasi psixologiya fanida dolzarb 

yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Psixologik profilaktika jarayonida shaxsning ichki resurslarini 

saqlab qolish va rivojlantirish muhim ahamiyat kasb etadi. Inspektorning o‘z his-tuyg‘ularini anglay 

olishi va boshqara bilishi kasbiy barqarorlikni ta’minlovchi asosiy omillardan sanaladi.  

Shuningdek, stressga chidamlilikni shakllantirish kasbiy deformatsiya xavfini kamaytiradi. 

Psixologik yondashuv inspektorning kasbga bo‘lgan munosabatini sog‘lom asosda saqlab qolishga 

xizmat qiladi. Bu jarayonda ijobiy motivatsiya va kasbiy qadriyatlarning mustahkamlanishi muhim 

rol o‘ynaydi. Natijada profilaktika inspektori o‘z faoliyatini insonparvarlik va qonuniylik tamoyillari 

asosida olib borish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Kasbiy deformatsiyaning oldini olishda psixologik treninglar va maslahatlar samarali vosita 

sifatida namoyon bo‘ladi. Bunday mashg‘ulotlar inspektorlarning o‘zini anglash darajasini oshirishga 

yordam beradi. Psixologik qo‘llab-quvvatlash orqali shaxsiy va kasbiy muammolar o‘rtasidagi 

muvozanat saqlanadi. Jamoa ichidagi sog‘lom psixologik muhit ham deformatsiya xavfini 

pasaytiruvchi omil hisoblanadi. Inspektorning muloqot madaniyati va empatiya qobiliyatini 

rivojlantirish muhim psixologik xususiyatlardan biridir. O‘z vaqtida dam olish va emotsional 

tiklanish ham ruhiy barqarorlikni ta’minlaydi.  
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Kasbiy faoliyatga reflektiv yondashuv inspektorga o‘z xatti-harakatlarini tahlil qilish imkonini 

beradi. Bu esa salbiy stereotiplarning shakllanishiga to‘sqinlik qiladi. Psixologik profilaktika jarayoni 

uzluksiz va tizimli tarzda olib borilganda samarali bo‘ladi. Natijada profilaktika inspektorining kasbiy 

faoliyati barqaror, samarali va ijtimoiy jihatdan foydali bo‘lib qoladi. 

Adabiyotlar tahlili va metodologiyasi. Profilaktika inspektorlarida kasbiy deformatsiyaning 

oldini olish masalasi psixologiya fanida shaxs va faoliyat o‘zaro bog‘liqligi doirasida o‘rganiladi. 

Ushbu yo‘nalishda rus psixologi Sergey Rubinshteynning faoliyat va ong birligi haqidagi nazariyasi 

muhim ahamiyat kasb etadi. Rubinshteyn o‘z ilmiy ishlarida shaxs faoliyat jarayonida shakllanishini 

asoslab bergan. Uning qarashlariga ko‘ra, kasbiy faoliyat uzoq davom etganda shaxs psixikasida 

barqaror o‘zgarishlar yuzaga keladi. Bu o‘zgarishlar ijobiy yoki salbiy yo‘nalishda bo‘lishi mumkin. 

Profilaktika inspektorlari faoliyatida salbiy yo‘nalish kasbiy deformatsiya sifatida namoyon bo‘ladi. 

Rubinshteyn nazariyasi asosida psixologik profilaktika faoliyat mazmunini insonparvarlik tamoyillari 

bilan boyitishni talab qiladi. Inspektorning kasbga bo‘lgan munosabati ongli ravishda qayta ko‘rib 

chiqilishi lozim. Shu orqali shaxsiy qadriyatlar bilan kasbiy talablar o‘rtasida muvozanat 

ta’minlanadi. Natijada kasbiy deformatsiya xavfi sezilarli darajada kamayadi. 

Kasbiy deformatsiyaning oldini olishda Aleksey Leontyevning faoliyat nazariyasi ham muhim 

ilmiy asos bo‘lib xizmat qiladi. Leontyev shaxs motivlari va ehtiyojlari faoliyat jarayonida 

shakllanishini ta’kidlagan. Uning fikricha, faoliyatning mazmuni va maqsadi shaxs psixologik 

holatiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Profilaktika inspektorlari faoliyatida bir xil vazifalarning 

takrorlanishi emotsional sovuqlikni keltirib chiqarishi mumkin. Leontyev nazariyasi bu holatni oldini 

olish uchun faoliyatni mazmunan boyitishni taklif etadi. Psixologik jihatdan inspektorga kasbiy rolni 

shaxsiy hayotdan ajrata olish ko‘nikmasini shakllantirish muhimdir. Motivatsiyaning pasayishi 

deformatsiyaning asosiy belgilaridan biri sifatida qaraladi. Shu bois ichki kasbiy motivlarni qo‘llab-

quvvatlash zarur hisoblanadi. Leontyev qarashlari asosida refleksiya va o‘zini tahlil qilish 

mexanizmlari rivojlantiriladi. Bu esa inspektorning kasbiy barqarorligini ta’minlaydi. 

Shaxs rivoji va kasbiy deformatsiya muammosini Boris Ananyev ilmiy jihatdan chuqur tadqiq 

etgan. Ananyev shaxsni biologik, ijtimoiy va psixologik omillarning birligi sifatida ko‘rib chiqqan. 

Uning ilmiy ishlari insonning hayot yo‘li davomida psixik xususiyatlari qanday o‘zgarishini yoritadi. 

Profilaktika inspektorlarida kasbiy deformatsiya aynan hayotiy va kasbiy tajribaning bir yoqlama 

rivojlanishi bilan bog‘liq holda yuzaga keladi. Ananyev nazariyasiga ko‘ra, shaxsning rivoji ko‘p 

yo‘nalishli bo‘lishi lozim. Psixologik profilaktika shaxsning faqat kasbiy emas, balki ijtimoiy va 

madaniy jihatdan ham rivojlanishini ta’minlashi kerak. Inspektorning ijtimoiy rollari cheklanib 

qolmasligi muhim hisoblanadi. Bu holat psixik moslashuvni yengillashtiradi. Ananyev ilmiy 

qarashlari asosida kompleks psixologik yordam modeli shakllantiriladi. Natijada kasbiy 

deformatsiyaning chuqurlashuvi oldi olinadi. 

Kasbiy deformatsiya muammosi Viktor Franklning ekzistensial psixologiyasi nuqtayi 

nazaridan ham tahlil qilinadi. Frankl inson hayotining mazmuni psixologik barqarorlikning asosiy 

manbai ekanini ta’kidlaydi. Uning nazariyasiga ko‘ra, mazmunni yo‘qotgan shaxsda ruhiy bo‘shliq 

paydo bo‘ladi. Profilaktika inspektorlarida kasbiy charchoq aynan mazmuniy inqiroz bilan bog‘liq 

bo‘lishi mumkin. Frankl yondashuvi inspektorga o‘z kasbining ijtimoiy ahamiyatini qayta anglashga 

yordam beradi. Bu jarayonda kasb faqat majburiyat emas, balki jamiyatga xizmat qilish vositasi 

sifatida qabul qilinadi. Psixologik profilaktika shaxsiy qadriyatlar va kasbiy faoliyatni 

uyg‘unlashtirishga qaratiladi. Frankl nazariyasida mas’uliyat tushunchasi markaziy o‘rin egallaydi. 

Inspektor o‘z tanlovlari uchun mas’ul ekanini anglaganda deformatsiya xavfi kamayadi. Shu tariqa 

ichki barqarorlik mustahkamlanadi. 

Kasbiy deformatsiyaning oldini olishda zamonaviy stress nazariyalari muallifi Gans Selyening 

ilmiy qarashlari ham muhim ahamiyatga ega. Selye stressni organizmning moslashuv reaksiyasi 

sifatida izohlagan. Uning tadqiqotlari uzoq davom etuvchi stress salbiy psixologik oqibatlarga olib 

kelishini ko‘rsatadi. Profilaktika inspektorlari faoliyati doimiy stress omillari bilan boy bo‘lgani 

sababli bu nazariya amaliy ahamiyat kasb etadi. Psixologik profilaktika stressni boshqarish 

ko‘nikmalarini shakllantirishga qaratiladi. Selye ta’kidlaganidek, stressning oldini olish emas, balki 

uni boshqarish muhimdir. Emotsional zo‘riqishni vaqtida kamaytirish kasbiy deformatsiyaning oldini 
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oladi. Dam olish va psixologik tiklanish jarayonlari shaxs salomatligi uchun zarur hisoblanadi. Ushbu 

yondashuv inspektorning ruhiy barqarorligini saqlab qoladi. Natijada kasbiy faoliyat samaradorligi 

oshadi. 

Muhokama. Profilaktika inspektorlarida kasbiy deformatsiyaning oldini olish masalasi 

psixologik jihatdan murakkab va ko‘p omilli jarayon sifatida namoyon bo‘ladi. Muhokama 

jarayonida aniqlanishicha, kasbiy deformatsiya ko‘pincha inspektorning doimiy nazorat, shubha va 

majburiyat muhiti bilan uzoq vaqt yashashi natijasida shakllanadi. Bunday sharoit shaxsda emotsional 

sovuqlik va rasmiylikning kuchayishiga olib keladi. Psixologik yondashuvlar bu holatni faqat salbiy 

xususiyat sifatida emas, balki moslashuv mexanizmi sifatida ham talqin qiladi. Shu bilan birga, ushbu 

moslashuv chegaradan oshganda shaxsiy va kasbiy muvozanat buziladi. Muhokamalar shuni 

ko‘rsatadiki, deformatsiyaning oldini olishda inspektorning o‘z psixik holatini anglay olishi muhim 

ahamiyatga ega. O‘zini kuzatish va ichki holatni tahlil qilish ko‘nikmalari rivojlanmagan shaxsda 

salbiy o‘zgarishlar tezroq mustahkamlanadi. Psixologik yordam tizimi yetarli darajada yo‘lga 

qo‘yilmagan muhitda deformatsiya chuqurlashadi. Shu sababli kasbiy faoliyat bilan bir qatorda 

shaxsiy hayotni boyitish muhim omil sifatida qaraladi. Muhokama natijalari shuni anglatadiki, 

psixologik profilaktika individual yondashuvni talab etadi. 

Kasbiy deformatsiyaning oldini olish bo‘yicha olib borilgan muhokamalar psixologik 

muhitning ahamiyatini alohida ko‘rsatib beradi. Jamoa ichidagi munosabatlar inspektorning ruhiy 

holatiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Qo‘llab-quvvatlovchi muhit mavjud bo‘lgan taqdirda salbiy 

psixologik holatlar yumshatiladi. Muhokamalarda stressni boshqarish masalasi markaziy o‘rin 

egallaydi. Doimiy zo‘riqish sharoitida ishlovchi inspektorlar uchun emotsional bo‘shashish 

imkoniyatlari zarur hisoblanadi. Psixologik treninglar va maslahatlar ushbu ehtiyojni qisman 

qondirishi mumkin. Shuningdek, kasbiy rol bilan shaxsiy identifikatsiyani haddan tashqari 

uyg‘unlashtirish deformatsiyani kuchaytirishi muhokama qilinadi. Inspektor o‘zini faqat kasbi orqali 

baholay boshlaganda ichki ziddiyatlar yuzaga keladi. Shu bois shaxsning turli ijtimoiy rollarini 

qo‘llab-quvvatlash muhim deb topiladi. Umuman olganda, muhokama natijalari kasbiy 

deformatsiyaning oldini olish tizimli va uzluksiz psixologik ishni talab qilishini ko‘rsatadi. 

Xulosa. Profilaktika inspektorlarida kasbiy deformatsiyaning oldini olish masalasi psixologik 

yondashuv nuqtayi nazaridan muhim xulosalarni chiqarishga imkon beradi. Xulosa sifatida aytish 

mumkinki, kasbiy deformatsiya tasodifiy holat emas, balki uzoq davom etuvchi ruhiy zo‘riqish va bir 

xil faoliyat ta’sirida shakllanadigan jarayondir. Ushbu jarayonni nazorat ostiga olish inspektorning 

psixologik holatiga doimiy e’tibor qaratishni talab etadi. Kasbiy barqarorlikni ta’minlash uchun 

shaxsiy va kasbiy hayot o‘rtasidagi muvozanat muhim ahamiyat kasb etadi. Psixologik jihatdan o‘zini 

anglash va o‘z holatini baholash ko‘nikmalari deformatsiyaning oldini oluvchi asosiy omillardan biri 

hisoblanadi. Inspektorning kasbiy faoliyatga bo‘lgan munosabati sog‘lom psixologik asosda 

shakllanganda salbiy o‘zgarishlar kamayadi. Xulosa shuni ko‘rsatadiki, deformatsiyaning oldini olish 

faqat tashqi nazorat bilan emas, balki ichki psixologik mexanizmlar orqali amalga oshiriladi. Shaxsiy 

rivojlanish imkoniyatlari mavjud bo‘lgan muhitda ishlash inspektor ruhiy holatini barqaror saqlaydi. 

Psixologik yordam va maslahatlar tizimi samarali tashkil etilganda kasbiy charchoq kamayadi. 

Natijada profilaktika inspektorining kasbiy faoliyati insonparvarlik va adolat tamoyillariga mos 

ravishda olib boriladi. 

Umumiy xulosa sifatida shuni ta’kidlash mumkinki, kasbiy deformatsiyaning oldini olish 

tizimli va uzluksiz psixologik ishni talab etadi. Bu jarayonda faqat muammo yuzaga kelgandan keyin 

emas, balki oldindan profilaktik choralar ko‘rish muhim hisoblanadi. Psixologik xususiyatlarni 

inobatga olgan holda tashkil etilgan ish inspektorning ruhiy salomatligini mustahkamlaydi. Jamoa 

ichidagi ijobiy munosabatlar ham deformatsiya xavfini kamaytiruvchi muhim omil sifatida namoyon 

bo‘ladi. Inspektorning emotsional holatini barqaror saqlash uning kasbiy samaradorligiga bevosita 

ta’sir ko‘rsatadi. O‘z faoliyatiga tanqidiy va reflektiv yondashuv shaxsni salbiy stereotiplardan 

himoya qiladi. Kasbiy mas’uliyatni anglash bilan birga shaxsiy ehtiyojlarni ham hisobga olish zarur 

bo‘ladi. Psixologik madaniyatning rivojlanishi inspektorning kasbiy o‘sishiga xizmat qiladi. Xulosa 

qilib aytganda, kasbiy deformatsiyaning oldini olish shaxsga yo‘naltirilgan psixologik yondashuv 
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orqali samarali amalga oshiriladi. Bunday yondashuv jamiyat va huquqni muhofaza qilish tizimi 

manfaatlariga ham mos keladi. 
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“ACADEMIC SPECTRUM” 

ILMIY MЕTОDIK JURNАLI UCHUN MАQОLАLАRNI 

RАSMIYLАSHTIRISH TАLАBLАRI 

“ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli muаlliflаri diqqаtigа!  

1. “ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli ilmiy mаqоlаlаrni 

о’zbеk, rus vа ingliz tillаridа chор еtаdi.  

2. Е’lоn qilinаdigаn mаqоlаlаrgа bо’lgаn аsоsiy tаlаblаr:  

 ishning dоlzаrbligi vа ilmiy yаngiligi;  

 mаqоlаning hаjmi: аdаbiyоtlаr rо’yхаti, chizmа vа 

jаdvаllаr inоbаtgа оlingаn hоlаtdа 3-8 bеtgаchа;  

 mаqоlа nоmi, аnnоtаtsiyа (50-60 tа sо’z) vа tаyаnch 

sо’zlаr (8-10 tа) ingliz, о’zbеk vа rus tillаridа kеltirilаdi.  

3. Mаqоlа bоshidа mаvzu, muаllifning F.I.О. (tо’liq yоzilishi 

kеrаk), muаlliflаr bir nеchtа bо’lsа, ulаrning hаr biri hаqidа tо’liq mа’lumоtlаr bеrilishi shаrt, 

tаshkilоt, shаhаr, mаmlаkаt, muаllifning е-mаili kо’rsаtilаdi. Mаtndа kirish qismi, tаdqiqоt оbyеkti 

vа qо’llаnilgаn mеtоdlаr, оlingаn nаtijаlаr vа ulаrning tаhlili, хulоsа, аdаbiyоtlаr rо’yхаti, аlbаttа, 

kеltirilаdi. Mаqоlаdа kеyingi 10-15 yildа е’lоn qilingаn аdаbiyоtlаrgа hаvоlа qilinishi tаvsiyа еtilаdi.  

4. Mаtn uchun: Micrоsоft Wоrd; Timеs Nеw Rоmаn, 12 shrift, mаqоlа nоmi bоsh hаrflаrdа, 

intеrvаl 1,0; аbzаs 1,0 sm, yuqоri vа раstki tоmоn 2 sm, chар vа о’ng tоmоn 2 sm.  

5. Аgаr mаqоlаgа rаsm, jаdvаl, diаgrаmmа, sхеmа, chizmа, turli grаfik bеlgilаr kiritilgаn 

bо’lsа, ulаr аniq vа rаvshаn tаsvirlаnishi, qisqаrtmаlаrning tо’liq izоhi yоzilishi lоzim. Fоrmulаlаr 

mаtngа mахsus kоmрyutеr dаsturlаridа kiritilishi kеrаk.  

6. Iqtibоs оlingаn yоki fоydаlаnilgаn аdаbiyоt sаtr оsti izоhi tаrzidа еmаs, bаlki mаqоlа охiridа 

аsоsiy mаtndаgi kеtmа-kеtligi аsоsidа umumiy rо’yхаtdа kо’rsаtilаdi. Mаtn ichidаgi kо’chirmаdаn 

sо’ng iqtibоs оlingаn аsаrning rо’yхаtdаgi tаrtib rаqаmi vа sаhifаsi kvаdrаt qаvs ichidа bеrilаdi. Bu 

о’rindа kitоb, tо’рlаm, mоnоgrаfiyаlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаnbаning tо’liq 

nоmi, nаshr kо’rsаtkichi (shаhаr, nаshriyоt vа nаshr yili) kо’rsаtilаdi. Jurnаl mаqоlаlаri vа bоshqа 

dаvriy nаshrlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаqоlа nоmi, jurnаl nоmi, yili vа sоni, sаhifа 

nоmеri kо’rsаtilаdi.  

7. Mаqоlа mаtni kаmidа 70-80 % muаllifning shахsiy izlаnishlаri nаtijаsigа аsоslаnishi lоzim. 

Tорshirilgаn mаqоlаlаr “Аntiрlаgiаt” tizimi yоrdаmidа tеkshirilаdi.  

8. Tаhririyаtgа tаqdim qilingаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn tаqrizgа bеrilаdi. Mаqоlа 

tаqrizdаn qаytgаch, аgаr zаrur bо’lsа, bаrchа sаvоl vа е’tirоzlаr bо’yichа muаllifgа qаytа ishlаsh 

uchun tаqdim еtilаdi. Mаqоlа nusхаlаri qаytаrilmаydi.  

9. Tаhririyаt mаqоlаni tаqrizgа yubоrаdi, tаqriz ijоbiy bо’lsа mаqоlа jurnаldа chор еtish uchun 

qаbul qilinаdi. Jurnаldа аnjumаn tеzislаri vа mа’ruzаlаri chор еtilmаydi. Е’lоn qilingаn 

mаtеriаllаrning hаqqоniyligigа vа kо’chirilmаgаnligigа shахsаn muаllif jаvоbgаrdir.  

10. Tаhririyаt mаqоlаgа аyrim kichik о’zgаrtirishlаrni kiritishi mumkin. Yuqоridаgi tаlаblаrgа 

jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn kо’rib chiqilmаydi vа muаllifgа qаytаrilmаydi.  

11. Ijоbiy tаqriz bеrilgаn mаqоlа tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilingаn sаnаlаdi. Jurnаl tаhririyаti 

mаqоlа mаtnini qisqаrtirish vа ungа tаhririy о’zgаrtirishlаr kiritishgа hаqlidir.  

12. Yuqоridаgi tаlаblаrgа jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilinmаydi 

vа kо’rib chiqilmаydi.  

  



  “ACADEMIC SPECTRIUM” ilmiy-metodik jurnal  
    

 

 
www.fanistiqbollari.uz                                     310                                             1-Son 2026-yil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Tаhririyаt mаnzili: 200117, Оʻzbеkistоn Rеsрublikаsi, 

Buхоrо shаhri Alpomish kоʻchаsi, 9-uy 

Еlеktrоn mаnzil: httрs://fаnistiqbоllаri.uz 

Tеlеgrаm rаqаmi: -998 (91) 245-46-66 

 

 

 

 

 

 

“ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy-metodik jurnal. 

Buxоrо, 2026. № 1-Sоn.  

Jurnal Oʻzbekiston Respublikasi Buxoro viloyat Axborot va Ommaviy komunikatsiyalar 

boshqarmasi tomonidan 2025-yil 26-dekabrdаgi №1273056 sоnli guvohnoma bilan roʻyxatga 

olingan. 


